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450432 Felipe Gabriel Costa da Silva 30/12/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 16 16 32 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476586 Maria Eduarda Oliveira Silva Queiroz 01/03/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 17 13 30 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460725 Giovanna da Conceição Lara 10/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 15 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476445 Túlio de Lima Ramos 08/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 15 30 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459993 Ianara Fernanda Gozzo Santana 05/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 14 29 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482806 Julia Trevisan de Campos 14/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 14 29 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460131 Pedro Luis Nantes da Silva 29/06/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 17 11 28 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455823 Ana Carolina Costa Acioli Silva 25/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 14 28 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443708 Diego Antonio Gomes de Sousa 10/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 13 27 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471443 João Pedro Matos Bezerra 14/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 14 27 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478614 Nataly Rafaela Farias Silva 04/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 11 26 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446784 Louise Verônica de Matos Sales 29/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 12 26 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471714 Erick Weslley Bridi 19/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 10 25 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476436 Yasmin Miranda Perez 10/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 10 25 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456658 Caroline Cecilia Tiecher 28/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 10 25 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474849 Daniely Sato Leite 12/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 11 25 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459983 Daniel Augusto Koiti Kihara 05/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 11 25 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449652 João Carlos Pereira Vilela 17/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 12 25 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476238 Maria Victória Eugenio da Silva 15/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 11 24 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443619 Leandra Alves da Silva 13/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 13 24 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446481 Isabelly Pires de Almeida Medeiros 08/07/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 13 24 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446281 Maria Eduarda Pereira de Andrade 05/06/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 11 23 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444268 Nicolly Anita Ribeiro de Figueiredo 27/10/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 12 23 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445379 Augusto Chocair Oliviéri Prado 15/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 13 23 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454890 Samela Tizolim de Jesus 26/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 7 22 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451113 Gustavo Henrique Silva Moreira 13/03/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 9 22 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447066 Manoella Oliveira Xavier 23/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 10 22 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443731 Robson Luis Gomes de Sousa 10/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 11 22 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442664 Anna Clara Calcanhoto Paula 20/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 7 21 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475878 Rhaissa Deborah Dalla Santa de Jesus 26/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 7 21 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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475878 Rhaissa Deborah Dalla Santa de Jesus 26/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 7 21 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447989 Kawê de Oliveira Balbino 23/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 8 21 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467468 Melyssa Marçal Prestes 26/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 8 21 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445330 Andrew Fernandes Toda 02/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 9 21 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443669 Cristiano Felipe de Oliveira 07/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 11 21 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449935 Jennifer Nayara Barbosa Silva 30/10/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 6 20 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482958 Guilherme Viana da Cruz 30/05/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 8 20 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480089 Victor Gonçalves dos Santos 01/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 8 20 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443698 Wender Gabryell Gomes de Almeida 30/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 8 20 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451265 Roger Francisco de Alencar Costa 20/05/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 9 20 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464703 Junieli Ferreira Galvão de Oliveira 21/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 9 20 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450072 Bianka Nazareth de Souza 26/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 9 20 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454632 Jhamilly Roberta Tomazi Pereira 19/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 9 20 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479820 Dhayza Maikel da Silva Sousa Oliveira 15/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 10 20 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470716 Lucas Eduardo de Souza Coelho 30/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 11 20 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444142 Evily de Sousa e Sousa 20/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 11 20 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449368 João Lucas de Souza Oliveira 16/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 11 20 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471725 Daniel Borges Valladares 08/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 16 3 19 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461742 Maria Eduarda Ojeda da Costa 06/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 6 19 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471038 Maria Eduarda Lisboa Barros 27/07/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 6 19 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444026 Anna Beatriz Carvalho Vieira 13/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 7 19 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476394 João Gabriel Martins de Jesus 28/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 7 19 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456086 Joao Pedro Pereira Della Bella 20/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 8 19 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443860 Laercio Silva de Moraes Filho 26/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 8 19 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467992 Odair Santana da Silva 02/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 9 19 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480490 Anna Luisa dos Santos 19/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 10 19 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442867 Karine Vitoria Rodrigues da Silva 06/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 5 18 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442470 Giulia Fernanda Ferreira Almeida 08/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 6 18 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454650 Talita Fonseca da Guia 21/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 7 18 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460043 Nattacha Hungria Severino 18/03/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 10 18 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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479851 Pedro Paulo Vilalva da Cunha Filho 21/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 5 17 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481768 Jhaniny Victoria Trindade Fortunato 15/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 6 17 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481654 Anny Karoliny Cintra Silva 13/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 6 17 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460016 Livia Arruda da Silva 05/11/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 6 17 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449993 Kelbyane Kessi Almeida de Siqueira 27/03/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 7 17 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448124 Fabielli de Jesus Bettker 29/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 7 17 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480166 Vitor Gabriel Garcia da Conceição 17/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 7 17 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460039 Nathália Safira Paganotto Lemos 08/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 7 17 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443552 Alacir Eugenia de  Oliveira Souza 30/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 7 17 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446139 Vhyctória Vasconcelos Vieira Arce 07/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 7 17 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477708 Rodrigo Vanderlon de Souza Silva 04/09/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 8 17 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457137 Catheryne Coelho da Cruz 03/05/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 8 17 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482249 Pedro Luiz dos Santos Brito 14/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 8 17 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480955 Gabriel Felix Silva 16/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 8 17 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457929 Gabriella Rezende Bendo 06/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 9 17 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469744 Jefferson Lucas Moraes Araujo 29/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 9 17 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450294 Alicy Prazer Cerqueira 02/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 9 17 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473861 Gabriel da Costa Melo Nascimento da Silva 18/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 9 17 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456574 Lucas Moreira Rocha 14/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 9 17 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448025 Alan Felipe de Jesus 28/12/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 10 17 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456710 Evellyn Taina Nascimento  Silva 15/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 5 16 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480851 Leticia Gabriela Nunes de Oliveira 25/03/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 6 16 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475256 Juliani Kamily de Oliveira Salomé 06/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 6 16 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442961 Nicolle Victoria Alves Florenciano 10/11/2018 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 6 16 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445420 Lucas Rosa de Abreu 23/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 7 16 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469011 Valdeir Junior Batista de Araujo 05/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 7 16 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444185 Manuelly Regina Cunha de Arruda 27/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 7 16 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455166 Bruno Fernando Rodrigues Florentino 24/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 8 16 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447030 Wevillyn Vitoria Oliveira Soares da Silva 14/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 8 16 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446663 Lucas Henrique dos Santos Amorim 15/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 8 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )446663 Lucas Henrique dos Santos Amorim 15/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 8 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443722 Vitor Cortes Pereira 01/08/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 9 16 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469101 Jennifer Roda Batista 04/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 10 16 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443139 Debora Eduarda Rodrigues Martins 15/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 4 12 16 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442492 Tiffany Soares de Moura 24/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 4 15 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478885 Wemerson Luis Barros Sales 27/01/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 5 15 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455301 Patrick Nazareth de Souza 22/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 5 15 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445364 Joely Gabriely de Siqueira Assis 25/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 5 15 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448595 Vírginia Aguiar dos Santos 20/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 5 15 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448228 Kawany Caroliny de Souza Jacobina 18/11/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 5 15 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456543 William Santiago de Souza 12/05/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 6 15 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474363 Elielson Messias de Almeida Silva 24/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 6 15 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443831 Yasmin da Costa Carneiro Leão 04/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 6 15 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442864 Nayane Siqueira da Silva 05/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 6 15 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463562 Nilson David dos Santos Oliveira 22/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 6 15 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457872 Patrick Douglas da Silva Bento 02/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 6 15 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454741 Flavio Henrique de Jesus Mendes 11/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 6 15 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449917 Lucas Tadeu da Silva Pereira 16/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 7 15 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459598 Felipe da Silva Anastacio 20/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 7 15 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460741 Douglas Gonçalves da Silva 05/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 7 15 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455153 Giulia Beatriz dos Santos Federici 20/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 7 15 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468707 Karine Carlota Luiz 04/11/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 7 15 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452178 Cleberson Neris Assunção de Souza 25/05/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 8 15 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478546 Lucas Gabriel dos Santos 06/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 5 10 15 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444509 Kayke Santos Ribeiro Lemos 26/04/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 6 14 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479335 Beatriz Roberta da Silva 07/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 6 14 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478751 Walter Jose da Silva Junior 03/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 6 14 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445859 Kauany Cristina Vasques 19/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 7 14 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453935 Luiz Barrizon Neto 06/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 7 14 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480785 José Victor da Silva Lima 23/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 8 14 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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448362 Sara Auxiliadora de Oliveira Silva 09/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 8 14 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442508 Amanda Kevellin Barroso de Brito 05/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 4 13 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445975 Giovanna Cabral Leite dos Reis 15/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 4 13 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442931 Ben Hur Bequer Fuzari Moraes 04/09/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 6 13 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445123 Soleny de Campos Dias 18/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 6 13 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459770 João Paulo França da Silva Freitas 07/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 6 13 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479852 Kennid Félix Alves da Silva 25/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 5 8 13 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443389 Richard Assis de Oliveira 12/03/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 3 12 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454916 Pollyana Batista de Oliveira 23/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 3 12 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447212 Talita Caroline Martins do Nascimento 15/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 4 12 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455625 Eduarda Ketiny da Silva Lima 22/08/2001 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 5 12 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460764 Giselle Souza de Oliveira 04/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 5 12 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455294 Kristiany Emanuelly dos Santos e Campos 19/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 5 12 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448270 Rodrigo Marconcini de Moraes Costa Filho 30/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 5 12 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454517 Giovanna Aparecida Almeida 21/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 5 12 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478873 Luis Henrique Silva Barros 30/10/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 6 12 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476220 Augusto Eugênio da Silva 28/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 6 12 135 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472784 Eder Matheus Costa Souza 19/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 6 12 136 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445038 Luiz Gustavo Pereira 18/11/2009 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 6 12 137 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482357 Italo Daniel Pereira Leite 11/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 5 7 12 138 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472496 Italo Dezinho Leal 08/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 4 8 12 139 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464314 Gabriel Henrique de Souza Ferreira 20/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 4 11 140 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468288 Eli Bernardo da Silva Junior 30/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 5 11 141 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444130 Mairon Gabriel da Costa Souza 28/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 5 6 11 142 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450839 Alisson Christoffer Pereira Costa 03/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 4 7 11 143 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450001 Sinara Carla Bastos dos Anjos 23/03/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 3 10 144 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464418 Linda Evelyn Arruda Alves 05/04/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 4 10 145 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443984 Bruno Nazaret de Souza 29/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 5 4 9 146 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470805 Eloisa Pereira Mota 06/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 4 4 8 147 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451069 Vanessa de Abreu 18/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 4 3 7 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )451069 Vanessa de Abreu 18/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 4 3 7 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452477 Allison Rodrigues do Nascimento 22/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455259 Andrey Gabriel Lara Cardenetti 08/09/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450948 Anthonny Rodrigues do Nascimento Espindola 22/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456410 Diego Ferreira de Azevedo 26/05/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468127 Gabriel Costa da Silva 09/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450942 Gabriel Nunes de Siqueira 13/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464686 Hadassa Gomes Ribeiro 22/02/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455575 Luana Rodrigues de Souza 24/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455543 Lucas de Alcantara Carvalho 06/04/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474496 Maria Jessica da Silva 11/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480312 Matheus Batz Mesquita 06/03/2001 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456997 Rayssa Eduarda Arruda e Silva 01/06/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456046 Ryan Jovio da Silva 24/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456822 Samuel Felipe Silva dos Santos 16/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481654 Anny Karoliny Cintra Silva 13/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 6 17 1 Aprovado L1 - P.C.D.
456046 Ryan Jovio da Silva 24/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L1 - P.C.D.
480490 Anna Luisa dos Santos 19/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 10 19 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
482249 Pedro Luiz dos Santos Brito 14/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 8 17 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
451069 Vanessa de Abreu 18/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 4 3 7 3 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
455575 Luana Rodrigues de Souza 24/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
448270 Rodrigo Marconcini de Moraes Costa Filho 30/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 5 12 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
446281 Maria Eduarda Pereira de Andrade 05/06/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 11 23 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
454890 Samela Tizolim de Jesus 26/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 15 7 22 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
475878 Rhaissa Deborah Dalla Santa de Jesus 26/05/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 7 21 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
451265 Roger Francisco de Alencar Costa 20/05/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 9 20 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479820 Dhayza Maikel da Silva Sousa Oliveira 15/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 10 20 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
467992 Odair Santana da Silva 02/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 9 19 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
481768 Jhaniny Victoria Trindade Fortunato 15/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 6 17 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
457137 Catheryne Coelho da Cruz 03/05/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 8 17 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
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457929 Gabriella Rezende Bendo 06/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 9 17 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
473861 Gabriel da Costa Melo Nascimento da Silva 18/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 9 17 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
444185 Manuelly Regina Cunha de Arruda 27/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 7 16 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
447030 Wevillyn Vitoria Oliveira Soares da Silva 14/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 8 16 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
469101 Jennifer Roda Batista 04/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 10 16 13 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
448228 Kawany Caroliny de Souza Jacobina 18/11/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 5 15 14 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
449917 Lucas Tadeu da Silva Pereira 16/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 7 15 15 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
479335 Beatriz Roberta da Silva 07/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 6 14 16 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
442508 Amanda Kevellin Barroso de Brito 05/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 4 13 17 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
464418 Linda Evelyn Arruda Alves 05/04/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 4 10 18 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455259 Andrey Gabriel Lara Cardenetti 08/09/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
468127 Gabriel Costa da Silva 09/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
455543 Lucas de Alcantara Carvalho 06/04/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
451113 Gustavo Henrique Silva Moreira 13/03/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 9 22 1 Aprovado L5  - EP + Renda
447066 Manoella Oliveira Xavier 23/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 10 22 2 Aprovado L5  - EP + Renda
447989 Kawê de Oliveira Balbino 23/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 8 21 3 Aprovado L5  - EP + Renda
445330 Andrew Fernandes Toda 02/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 9 21 4 Excedente L5  - EP + Renda
443669 Cristiano Felipe de Oliveira 07/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 11 21 5 Excedente L5  - EP + Renda
449368 João Lucas de Souza Oliveira 16/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 11 20 6 Excedente L5  - EP + Renda
442470 Giulia Fernanda Ferreira Almeida 08/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 6 18 7 Excedente L5  - EP + Renda
443722 Vitor Cortes Pereira 01/08/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 9 16 8 Excedente L5  - EP + Renda
445859 Kauany Cristina Vasques 19/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 7 14 9 Excedente L5  - EP + Renda
453935 Luiz Barrizon Neto 06/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 7 14 10 Excedente L5  - EP + Renda
455625 Eduarda Ketiny da Silva Lima 22/08/2001 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 5 12 11 Excedente L5  - EP + Renda
452477 Allison Rodrigues do Nascimento 22/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
474496 Maria Jessica da Silva 11/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
456997 Rayssa Eduarda Arruda e Silva 01/06/2005 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
443698 Wender Gabryell Gomes de Almeida 30/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 8 20 1 Aprovado L7  - EP + PCD
474849 Daniely Sato Leite 12/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 11 25 1 Aprovado L8  - EP + PPI
449652 João Carlos Pereira Vilela 17/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 12 25 2 Aprovado L8  - EP + PPI449652 João Carlos Pereira Vilela 17/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 12 25 2 Aprovado L8  - EP + PPI
476238 Maria Victória Eugenio da Silva 15/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 13 11 24 3 Aprovado L8  - EP + PPI
443731 Robson Luis Gomes de Sousa 10/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 11 22 4 Aprovado L8  - EP + PPI
449935 Jennifer Nayara Barbosa Silva 30/10/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 14 6 20 5 Excedente L8  - EP + PPI
464703 Junieli Ferreira Galvão de Oliveira 21/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 9 20 6 Excedente L8  - EP + PPI
444142 Evily de Sousa e Sousa 20/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 11 20 7 Excedente L8  - EP + PPI
476394 João Gabriel Martins de Jesus 28/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 7 19 8 Excedente L8  - EP + PPI
460043 Nattacha Hungria Severino 18/03/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 10 18 9 Excedente L8  - EP + PPI
480166 Vitor Gabriel Garcia da Conceição 17/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 7 17 10 Excedente L8  - EP + PPI
446139 Vhyctória Vasconcelos Vieira Arce 07/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 7 17 11 Excedente L8  - EP + PPI
456574 Lucas Moreira Rocha 14/09/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 9 17 12 Excedente L8  - EP + PPI
442492 Tiffany Soares de Moura 24/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 11 4 15 13 Excedente L8  - EP + PPI
474363 Elielson Messias de Almeida Silva 24/07/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 6 15 14 Excedente L8  - EP + PPI
443831 Yasmin da Costa Carneiro Leão 04/08/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 6 15 15 Excedente L8  - EP + PPI
448362 Sara Auxiliadora de Oliveira Silva 09/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 8 14 16 Excedente L8  - EP + PPI
479852 Kennid Félix Alves da Silva 25/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 5 8 13 17 Excedente L8  - EP + PPI
472784 Eder Matheus Costa Souza 19/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 6 6 12 18 Excedente L8  - EP + PPI
443984 Bruno Nazaret de Souza 29/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 5 4 9 19 Excedente L8  - EP + PPI
450948 Anthonny Rodrigues do Nascimento Espindola 22/04/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
456410 Diego Ferreira de Azevedo 26/05/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
480089 Victor Gonçalves dos Santos 01/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 12 8 20 1 Aprovado L9  - EP
460039 Nathália Safira Paganotto Lemos 08/12/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 10 7 17 2 Aprovado L9  - EP
480955 Gabriel Felix Silva 16/11/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 8 17 3 Aprovado L9  - EP
448025 Alan Felipe de Jesus 28/12/2002 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 10 17 4 Excedente L9  - EP
455166 Bruno Fernando Rodrigues Florentino 24/06/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 8 16 5 Excedente L9  - EP
446663 Lucas Henrique dos Santos Amorim 15/02/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 8 16 6 Excedente L9  - EP
460741 Douglas Gonçalves da Silva 05/03/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 8 7 15 7 Excedente L9  - EP
445975 Giovanna Cabral Leite dos Reis 15/01/2004 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 9 4 13 8 Excedente L9  - EP
455294 Kristiany Emanuelly dos Santos e Campos 19/10/2003 Técnico em Desenho de Construção Civil - Várzea Grande 7 5 12 9 Excedente L9  - EP
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443509 Thayni Carla Assunção Costa 20/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 18 18 36 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457829 Mariane Rita da Silva Oliveira 01/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 17 18 35 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474847 Eda Baracat da Silva Teixeira 24/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 16 16 32 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450520 Leticia de Barros Schuh 22/12/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 16 13 29 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442398 Rafaella Silveira dos Santos 28/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 15 28 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469232 Cauã Vinícius Siqueira de Sousa 16/03/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 16 28 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475431 Monique Liz Barbosa Robetti 31/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 16 11 27 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456897 Thaciana Angela dos Santos 02/10/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 16 11 27 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447394 Matheus Henrique Lemes Gomes Clarindo 28/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 12 27 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474087 Kariny Rodrigues de Lima 31/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 13 27 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453103 Julio Espindola Casicava 18/08/2018 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 11 26 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459508 Kauany Bernadino Fernandes 23/08/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 12 26 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475584 Alessandra Martins de Magalhães 11/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 10 25 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456126 Stefany Vitória Vasconcelos Marquês 06/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 11 25 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447253 Higor Pereira Brum Campos 30/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 11 25 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442925 Ana Cristina da Costa e Silva 28/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 12 25 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442490 Melissa Corrêa dos Santos 31/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 13 25 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442820 Matheus Silva Tibúrcio 11/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 14 25 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455913 Vitor Henrique Lemes de Carvalho 23/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 9 24 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460924 Jéssica Lopes Matheus 07/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 9 24 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464456 Gabriel Carlos Osti Silva 21/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 10 24 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448095 Julia Aparecida Curado 27/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 10 24 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455185 Isadora Soares Marostica 25/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 11 24 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456164 Ana Claúdia Aparecida Rodrigues Alves 29/07/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 12 24 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445845 Luciana de Souza Leandro 27/02/2018 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 12 24 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457557 Cláudio Henrique dos Santos Araújo 26/02/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 11 23 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467050 Matheus Henrique dos Santos Souza 05/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 11 23 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455056 Emannuel Delgado Sartori 25/09/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 12 23 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481610 Rodney Ferreira Nunes Junior 01/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 13 23 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481344 Inacio Marques de Mederios 13/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 13 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )481344 Inacio Marques de Mederios 13/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 13 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454622 Giovanna Baracat de Almeida Abrao dos Santos 11/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 7 22 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473529 Igor Brener Oliveira de França 28/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 9 22 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447003 Edson Roberto Tomicha dos Santos 19/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 9 22 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442574 Felipe Rainiere Macêdo de Almeida 06/12/2001 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 11 22 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466209 Mickael Vilela da Silva. 22/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 11 22 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469770 Luana Gabrielly Corrêa Machado Rosa 06/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 12 22 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465325 Maricelly Guadalupe Lemes Morais 12/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 12 22 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444519 Emanoelly Fernanda Coelho 21/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 8 21 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453957 Jonatas Elias da Silva 01/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 8 21 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450944 Gabriela Renata Costa e Silva Martins 20/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 9 21 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444430 Luiz Eduardo Reis Martins 16/01/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445040 Vyctoria Regina de Sousa Freitas 04/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449829 Gabriel da Cruz Andrade 06/07/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454878 Lucas Gabriel Portella 30/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 13 21 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482193 Vanessa Sâmela Sales Cardoso de Araújo 09/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 9 20 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444655 Livia Eduarda da Costa 19/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 10 20 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479771 Joao Victor Uliano Lopes Regis 23/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 12 20 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454090 Jean Felipe Ferreira Prado 30/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 6 19 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473294 Caroline Fraga da Silva 17/07/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 12 7 19 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451256 Rafael Henrique das Neves de Jesus 11/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 8 19 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478764 Anna Victória Nazário de Carvalho 29/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 8 19 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482992 Eduardo Neves de Aguiar Castilho 18/12/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 9 19 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466479 Kelmerson Leite da Costa 19/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 9 19 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467610 Gabrielly Arcenio Rabelo 17/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 10 19 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456561 Natã Obede Maciel Ferraz 22/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 10 19 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451517 Maria Luiza Feniman de Campos 10/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 11 19 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457165 Marcella de Jesus Silva 09/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 7 18 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449926 Ana Laura Garcia Assis 14/05/2018 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 7 18 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456268 João Victor de Oliveira Costa 21/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 8 18 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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482429 Jackson Henrique Southier 19/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 9 18 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446760 Carlos Henrique da Silva Aleixo dos Santos 12/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 11 18 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482873 Laura Regina Nogueira da Silva 24/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 7 17 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460889 Lenita Marcieli Pereira da Silva 18/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 8 17 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456197 Ighor Andrade de Lima 04/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 8 17 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460575 Bianca Rodrigues Paula 01/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 5 16 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470062 Emanuele Emilia de Arruda 18/10/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 6 16 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480579 Ezequiel Camargo Silva 10/02/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 7 16 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447071 Gustavo Oliveira Lopes 19/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 7 16 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457947 Kevin Rezende Bendo 14/03/2005 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 8 16 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456753 Emilly Juliana Falcão de Jesus 27/05/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 9 16 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446726 Samara de Campos Henrique 26/03/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 9 16 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444018 Thaíssa dos Santos Maciel 17/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 4 15 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478773 Daniel Carlos de Rezende Ribeiro 10/09/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 5 15 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455886 Victoria Cecilia Campos Santos de Souza 27/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 5 15 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455036 Robert Entoni Dias Ferreira 02/09/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 6 15 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444791 Letícia Lovato da Silva 11/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 6 15 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482756 Gleyciele Oliveira Martins 03/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 7 15 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462143 Jhully Ellen Ramos de Campos 22/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 8 15 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456128 Pablo Gabriel Rodrigues Andrade 05/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 9 15 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473636 Anny Gabrielle Saldanha Inacio 28/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 6 14 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468877 Brunno Antonio Lopes 23/11/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 6 14 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480737 Jhonatan Vieira do Nascimento 28/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 8 14 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456856 Joao Carlos Oliveira Alecrim 01/01/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 3 13 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480607 Heloisa Fernanda Souza Martins da Silva 21/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 5 13 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444095 Mariana da Cruz Lopes 17/09/1997 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472233 Rhayara Paula Fialho de Arruda 08/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477039 Isadora de Abreu Pedraça 07/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448263 Geovana Cocatto de Lima 19/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456621 Fabio José Curado Silva 18/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 7 13 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )456621 Fabio José Curado Silva 18/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 7 13 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442424 Roger Jesus de Arruda Fonseca 10/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 5 8 13 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479350 Ana Beatriz Leite Gomes 05/08/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 3 10 13 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479806 Fernanda Mamedes Almeida Gomes 14/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454570 Phelipy Diego Penha de Oliveira 31/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454759 Carlos Rubem Brito Ribeiro Neto 17/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482286 Júlio César Araújo da Silva 17/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444630 Maxsuel Francisco de Oliveira 05/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454951 Nathalia Bueno de Barros Silva 26/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471591 Lucianna Aparecida Campos dos Santos 27/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 4 7 11 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456667 Gabriel Benedito Assunção Pereira 23/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 3 3 6 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456885 Beatriz Rodrigues Carvalho 05/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469619 Enzo Gabriel  Anholeto Giro 16/06/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447858 Hanna Rebeca Leda Orellana 30/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472137 João Vitor Barbosa Ferreira 22/12/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470752 Leonardo Ferreira de Almeida Martins de Freitas 23/09/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456784 Lucky Marlon Alves da Silva 26/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453813 Paulo Henrique de Sousa Hartmann 26/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457663 Ruth de Souza Guimarães 16/10/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472405 Suzielem dos Santos Regis 22/12/1999 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476438 Willyan Valezi de Oliveira 04/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445040 Vyctoria Regina de Sousa Freitas 04/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 1 Aprovado L1 - P.C.D.
454090 Jean Felipe Ferreira Prado 30/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 6 19 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482992 Eduardo Neves de Aguiar Castilho 18/12/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 9 19 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482873 Laura Regina Nogueira da Silva 24/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 7 17 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
470062 Emanuele Emilia de Arruda 18/10/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 6 16 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456753 Emilly Juliana Falcão de Jesus 27/05/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 9 16 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
468877 Brunno Antonio Lopes 23/11/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 6 14 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
480737 Jhonatan Vieira do Nascimento 28/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 8 14 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
479350 Ana Beatriz Leite Gomes 05/08/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 3 10 13 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
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454951 Nathalia Bueno de Barros Silva 26/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
472137 João Vitor Barbosa Ferreira 22/12/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
472405 Suzielem dos Santos Regis 22/12/1999 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
456126 Stefany Vitória Vasconcelos Marquês 06/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 11 25 1 Aprovado L5  - EP + Renda
482193 Vanessa Sâmela Sales Cardoso de Araújo 09/11/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 9 20 2 Aprovado L5  - EP + Renda
460575 Bianca Rodrigues Paula 01/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 5 16 3 Aprovado L5  - EP + Renda
480579 Ezequiel Camargo Silva 10/02/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 7 16 4 Excedente L5  - EP + Renda
444018 Thaíssa dos Santos Maciel 17/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 4 15 5 Excedente L5  - EP + Renda
455886 Victoria Cecilia Campos Santos de Souza 27/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 5 15 6 Excedente L5  - EP + Renda
482756 Gleyciele Oliveira Martins 03/05/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 7 15 7 Excedente L5  - EP + Renda
456128 Pablo Gabriel Rodrigues Andrade 05/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 9 15 8 Excedente L5  - EP + Renda
456856 Joao Carlos Oliveira Alecrim 01/01/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 10 3 13 9 Excedente L5  - EP + Renda
479806 Fernanda Mamedes Almeida Gomes 14/04/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 10 Excedente L5  - EP + Renda
444095 Mariana da Cruz Lopes 17/09/1997 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 6 13 1 Aprovado L7  - EP + PCD
447253 Higor Pereira Brum Campos 30/09/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 14 11 25 1 Aprovado L8  - EP + PPI
454622 Giovanna Baracat de Almeida Abrao dos Santos 11/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 15 7 22 2 Aprovado L8  - EP + PPI
466209 Mickael Vilela da Silva. 22/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 11 22 3 Aprovado L8  - EP + PPI
444519 Emanoelly Fernanda Coelho 21/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 8 21 4 Aprovado L8  - EP + PPI
478764 Anna Victória Nazário de Carvalho 29/05/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 8 19 5 Excedente L8  - EP + PPI
467610 Gabrielly Arcenio Rabelo 17/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 10 19 6 Excedente L8  - EP + PPI
456561 Natã Obede Maciel Ferraz 22/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 9 10 19 7 Excedente L8  - EP + PPI
446726 Samara de Campos Henrique 26/03/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 9 16 8 Excedente L8  - EP + PPI
462143 Jhully Ellen Ramos de Campos 22/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 8 15 9 Excedente L8  - EP + PPI
442424 Roger Jesus de Arruda Fonseca 10/06/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 5 8 13 10 Excedente L8  - EP + PPI
454570 Phelipy Diego Penha de Oliveira 31/10/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 11 Excedente L8  - EP + PPI
454759 Carlos Rubem Brito Ribeiro Neto 17/01/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 5 12 12 Excedente L8  - EP + PPI
482286 Júlio César Araújo da Silva 17/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 13 Excedente L8  - EP + PPI
456667 Gabriel Benedito Assunção Pereira 23/12/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 3 3 6 14 Excedente L8  - EP + PPI
456784 Lucky Marlon Alves da Silva 26/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
473529 Igor Brener Oliveira de França 28/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 9 22 1 Aprovado L9  - EP473529 Igor Brener Oliveira de França 28/08/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 13 9 22 1 Aprovado L9  - EP
444430 Luiz Eduardo Reis Martins 16/01/2003 Técnico em Edificações - Várzea Grande 11 10 21 2 Aprovado L9  - EP
446760 Carlos Henrique da Silva Aleixo dos Santos 12/02/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 7 11 18 3 Aprovado L9  - EP
473636 Anny Gabrielle Saldanha Inacio 28/04/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 8 6 14 4 Excedente L9  - EP
444630 Maxsuel Francisco de Oliveira 05/03/2004 Técnico em Edificações - Várzea Grande 6 6 12 5 Excedente L9  - EP
470752 Leonardo Ferreira de Almeida Martins de Freitas 23/09/2002 Técnico em Edificações - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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447150 Daianny Amabilly da Silva Gomes dos Santos 01/09/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 18 13 31 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456326 Camila Regina Almeida Vani 12/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 17 14 31 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456224 Bianca de Arruda Queiroz 05/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 18 11 29 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461015 Gustavo Brandão Martinotto 04/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 15 28 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459287 João Alexandre Silva Gomes 22/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 16 11 27 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463903 Maykon Dougllas Reis Fortes Saldanha 10/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 16 11 27 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469359 Luiz Duarte de Oliveira Neto 23/05/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 15 12 27 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449006 Clara de Barros Deniz 21/09/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 15 12 27 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474982 Keisy Rarinny Aguirre de Freitas 04/09/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 11 25 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478988 Luiz Henrique Rodrigues do Nascimento 30/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 11 25 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456619 Maria Fernanda  Fulgencio Targino 21/06/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 11 25 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448014 Ravel Vieira Aguilar Medeiros 23/06/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 13 25 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449942 Bruna Luiza de Sousa Silva 15/05/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 18 6 24 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455137 Emanuelly Luisa Martins Bastos 13/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 16 8 24 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463512 Luana Fernanda Bispo da Silva 06/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 12 24 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447828 Maria Estela Willians Silva 17/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 12 24 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468643 Yasmin Sekiguchi de Paula 15/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 9 23 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474616 Juliane Karine Morais Silva 13/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 10 23 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469434 Gabriel Victor Lemes Brandao 13/05/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 10 23 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447059 Rhayslaine Ferreira Wondracek 28/07/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 10 23 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442893 Melriane Jane Lima da Silva 03/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 8 22 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479437 Kaio Augusto Ferreira Barbosires 30/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 8 22 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478630 Otavio Augusto Silva Caron 15/05/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 11 22 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460106 Lucas Dalla Rosa Barbosa 26/06/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 11 22 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464107 Víctor Hugo Silva Costa 29/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 11 22 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454547 Tulio Henrick Macagnan Pedrotti 22/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 11 22 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456162 Vanessa Rondon Carvalho 17/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 11 22 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443858 Beatriz Tavares da Silva Oliveira 04/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 7 21 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473617 Vinicius Costa Moraes 16/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 8 21 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482468 Marcus Vinicius Figueiredo de Oliveira 24/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 8 21 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )482468 Marcus Vinicius Figueiredo de Oliveira 24/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 8 21 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443594 Kamilly Valmara Santos de Freitas 19/05/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 9 21 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472783 Leticia dos Santos Pereira 17/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 9 21 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471749 Gabriel Nishida Yamauthi 10/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 10 21 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465894 Kastteliany da Silva Pereira Barbosa 21/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 10 21 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442823 Yasmin Menezes Medeiros 17/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 12 21 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442400 Paulo Henrique de Lima Barbosa 28/06/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 7 20 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480476 Yago Miranda Marconcini de Moraes 08/01/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 8 20 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458410 Naielly Monteschio Lima 13/08/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 9 20 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446961 Thammy Eshley Motta Ramos 16/06/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 9 20 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447370 Andressa Maria Rolim Dutra 07/12/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 9 20 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455048 Emily Nauany Souza Oliveira 11/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 10 20 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482413 Joilton Antonio da Silva Junior 28/03/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 12 20 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470976 Joel Benedito de Souza Neto 31/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 7 19 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472871 Elainy Vieira de Magalhaes 23/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 7 19 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447978 Beatriz Silva Correa 17/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 7 19 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445513 Alice Fernanda Borges e Bispo 20/05/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 7 19 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471029 Luis Felipe Morais Silva 19/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 8 19 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443563 Erick Ferraz Duarte 05/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 9 19 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445771 Leticia Melo Ferreira 04/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 10 19 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444321 Max Tamperrampo Lemes Junior 13/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 10 19 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455998 João Miguel Moeira Lins 18/06/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 11 19 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456669 Luzyan Fernando de Oliveira Araujo 16/08/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 6 18 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449292 Milene Caroline Simi da Silva Matias 17/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 6 18 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455700 Luana Ferreira da Costa 01/04/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 7 18 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458666 Joyce Dias Ferreira 14/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 7 18 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483055 Julia Ivana Souza Padilha 22/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 8 18 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455718 Giovanna Ferreira da Costa 01/04/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 9 18 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479424 Igor Gabriel Rodrigues da Silva 14/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 9 18 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445132 Maria Eduarda Souza Brito Carnaubas 02/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 3 17 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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444733 Heloisa Helena Batista Ferreira 14/05/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 5 17 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455197 Ana Carolyne de Souza Gude 27/05/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 6 17 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479571 Bruno Gabriel Lima Galdino 30/05/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 7 17 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450091 Tamires da Silva Cunha 10/09/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 7 17 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443616 Anny Gabrielly de Campos Mendes Pereira 12/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 7 17 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444308 Fabio Henrique de Souza Magalhães 29/05/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 7 17 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444435 Rafael Vinicios Reis Martins 16/01/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 8 17 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449846 Flávia Alessandra Cezar Luz 14/05/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 8 17 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468435 Kethelyn Leticia Oliveira de Souza 13/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 8 17 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482077 Arthur Henrique Cardoso Paoliello 27/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 8 17 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455839 Anny Gabrielly Campos da Conceicao 28/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 5 16 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445143 Gabriela Alves de Oliveira 04/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 5 16 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481890 Eduarda da Silva Pereira 19/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 5 16 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482367 Rayan Saldanha Albues da Silva 29/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 5 16 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445847 Gabrielly Leite Freitas 26/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 5 16 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445412 Ewellyn de Oliveira Campos 07/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 6 16 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481038 Geovanya dos Santos Curvo 13/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 6 16 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465551 Raphael Victor Braz Bitencourt 03/02/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 7 16 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465958 Evylyn Pereira Carvalho 11/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 8 16 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455612 Flavia Cristina Ramos da Silva 18/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 9 16 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442775 Daniela Silva de Arruda 03/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 4 15 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481337 Nicolly Pereira de Jesus 08/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 4 15 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465397 Maykon  Luan Carvalho Pereira 09/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 5 15 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479644 Dhamaris da Cunha Silveira 27/11/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 6 15 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447380 Rafaela Gois Queiroz 28/02/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 6 15 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458565 Yago Henrick Alves Gomes 20/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 6 15 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443738 Patrick Cezar de Melo Ferreira Filho 02/03/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 7 15 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444447 Naihony Camilli Ferreira Fortes 11/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 7 15 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451328 Crhistian Millnitz Godinho 14/03/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 8 15 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458080 Luciano Welder Santos Nascimento 24/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 8 15 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )458080 Luciano Welder Santos Nascimento 24/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 8 15 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446019 Guilherme de Oliveira Gonçalves 12/06/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 9 15 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454362 Suellen Eduarda Garcia Stropa da Cruz 12/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 9 15 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456356 Lucas Eduardo Morães de Almeida 25/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 4 14 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444780 Nayara Lilian Gabriel de Godoy 19/06/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 5 14 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443512 André Henrique Magalhães Duarte 30/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 5 14 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448509 Maria Clara Senabio Ribas 19/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 5 14 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481712 Felipe Danton Moreira Ferreira 28/06/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 5 14 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473073 Giankley Almeida Silva 17/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 6 14 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445490 Thaís Jannaina Pereira Brito 01/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 6 14 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475598 Letícia Campos  de Alencar 08/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 6 14 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455869 Iago da Costa Paiole 08/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 7 14 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454400 Jefferson Vinicius Arruda dos Santos 15/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 7 14 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481580 Leonan Fernandes da Silva Oliveira 15/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 7 14 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466621 Mychael Fabrizio de Campos Costa 23/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 7 14 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442419 Maria Stella Moraes Negrao 06/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 7 14 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470819 Ana Luiza Agnelo de Almeida 25/02/2005 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 7 14 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444008 Gabrielly Fernanda de Souza Lima 02/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 9 14 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480443 Elin da Cunha Barros 05/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 4 13 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450886 Paulo Victor de Moraes Sousa 29/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 4 13 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480830 Sandro Aparecido dos Santos Oliveira 11/06/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 5 13 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481874 Victor Eugenio da Silva Pinto 22/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 6 13 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480842 Raynara Aparecida Paes Fonseca 24/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 6 13 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466182 Wallker Willan Campos Rodrigues da Silva 18/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 6 13 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483204 Richard Moreira de Carvalho 23/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 7 13 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479368 João Marcos da Costa Figueiredo 02/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 7 13 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443198 Crislaine da Silva Nicolau 20/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 7 13 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480616 Welliton Lucas dos Santos Alves 07/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 8 13 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463785 Erik Pablo Silva Oliveira 14/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 8 13 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474017 Bruna Franco Farina 21/06/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 3 12 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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448527 Alan Amorim de Oliveira 29/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 4 12 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479833 Kamilla Gabrielly de Andrade 14/11/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 5 12 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444228 Larissa Ellen Costa 10/12/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 5 12 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463710 Samara Patricia Soares da Silva 02/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 5 12 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447449 Lucas Vinicius Alves da Rocha 14/04/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 6 12 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446703 Brunielly Silva Souto 01/06/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 6 12 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443338 Bruna Almeida Nascimento 30/05/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 3 11 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474524 Thais Lohane dos Santos Silva 05/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 4 11 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479818 Marielly Fernanda de Arruda Penha 11/05/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 4 11 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446960 Eduardo Goes Alves 15/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 5 11 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476722 Elizabeth Duarte de Carvalho 03/04/1989 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 6 11 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480485 Sabrina Vitoria da Silva Liceras 25/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 6 11 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474396 Karoline Torres de Campos Angelim 02/05/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 4 7 11 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447412 Anna Beatrys de Almeida Oliveira 12/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 4 7 11 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468256 Ryan Lucas Pereira Santos 01/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 3 10 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465387 Ana Lorenna da Silva Tapajos 29/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 4 10 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481156 Rhayssa Oliveira de Omena 05/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 4 10 135 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457004 Geovana Souza Ferreira da Silva 06/10/2001 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 5 10 136 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461974 Victor Gabriel Alves Prata 22/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 4 6 10 137 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450213 Maria Fernanda Martins de Oliveira 29/05/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 4 6 10 138 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455698 Andrey Cavalcante 30/08/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 4 6 10 139 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452617 Milena Rondon Almeida 01/10/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 4 9 140 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444644 Duane Maria Leite Oliveira 15/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 4 5 9 141 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447886 Yellen Felix Faustino de Gois 24/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 2 8 142 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476217 Sabrine Manuely Almeida Assumpção 13/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 2 8 143 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450939 Alfredeildo Rodrigues Ferreira Lima 01/03/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475025 Andressa Camilo Gomes de Lima 07/12/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468141 Auriana Almeida da Silva 22/05/1997 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444679 Ester Silva Nunes 01/09/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475849 Evelyn Victória da Silva Ferreira 25/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )475849 Evelyn Victória da Silva Ferreira 25/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455341 Ingridy Vitoria Ales de Souza 01/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443232 João Matheus Carvalho Tavares 16/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464459 Julia dos Santos Mataveli 06/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444703 Lilian Karolaine Sousa Barbosa 21/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479589 Luana Hilda Figueiredo Duarte 02/06/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483249 Lucas Alberto da Costa Curvo 01/04/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477551 Luciana da Mata Ferreira Lemes 02/02/1984 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450281 Maria Eduarda Dias Martini 30/09/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445814 Maria Eduarda Rondon de Arruda de Oliveira 23/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466423 Pamella Karolyne Cravo da Silva 18/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464202 Rhyan Gabriel Martins da Silva 27/04/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455588 Sarah Linny Gusmão dos Anjos 08/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449406 William Salles Mota 19/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480564 Yasmin Andressa de Oliveira Silva 26/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455048 Emily Nauany Souza Oliveira 11/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 10 20 1 Aprovado L1 - P.C.D.
473073 Giankley Almeida Silva 17/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 6 14 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
447449 Lucas Vinicius Alves da Rocha 14/04/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 6 12 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
455698 Andrey Cavalcante 30/08/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 4 6 10 3 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
450281 Maria Eduarda Dias Martini 30/09/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
463512 Luana Fernanda Bispo da Silva 06/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 12 24 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478630 Otavio Augusto Silva Caron 15/05/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 11 22 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
473617 Vinicius Costa Moraes 16/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 8 21 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442400 Paulo Henrique de Lima Barbosa 28/06/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 13 7 20 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482413 Joilton Antonio da Silva Junior 28/03/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 12 20 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
458666 Joyce Dias Ferreira 14/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 7 18 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
468435 Kethelyn Leticia Oliveira de Souza 13/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 8 17 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
465551 Raphael Victor Braz Bitencourt 03/02/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 7 16 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
465397 Maykon  Luan Carvalho Pereira 09/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 5 15 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
447380 Rafaela Gois Queiroz 28/02/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 6 15 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
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445490 Thaís Jannaina Pereira Brito 01/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 6 14 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455869 Iago da Costa Paiole 08/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 7 14 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
454400 Jefferson Vinicius Arruda dos Santos 15/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 7 14 13 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
444008 Gabrielly Fernanda de Souza Lima 02/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 9 14 14 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
480443 Elin da Cunha Barros 05/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 4 13 15 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
466182 Wallker Willan Campos Rodrigues da Silva 18/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 6 13 16 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
483204 Richard Moreira de Carvalho 23/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 7 13 17 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
481156 Rhayssa Oliveira de Omena 05/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 4 10 18 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
461974 Victor Gabriel Alves Prata 22/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 4 6 10 19 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
452617 Milena Rondon Almeida 01/10/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 4 9 20 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
447886 Yellen Felix Faustino de Gois 24/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 2 8 21 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
468643 Yasmin Sekiguchi de Paula 15/09/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 9 23 1 Aprovado L5  - EP + Renda
443858 Beatriz Tavares da Silva Oliveira 04/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 7 21 2 Aprovado L5  - EP + Renda
471749 Gabriel Nishida Yamauthi 10/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 10 21 3 Aprovado L5  - EP + Renda
445771 Leticia Melo Ferreira 04/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 10 19 4 Excedente L5  - EP + Renda
445132 Maria Eduarda Souza Brito Carnaubas 02/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 3 17 5 Excedente L5  - EP + Renda
443198 Crislaine da Silva Nicolau 20/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 7 13 6 Excedente L5  - EP + Renda
463785 Erik Pablo Silva Oliveira 14/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 5 8 13 7 Excedente L5  - EP + Renda
479833 Kamilla Gabrielly de Andrade 14/11/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 5 12 8 Excedente L5  - EP + Renda
443338 Bruna Almeida Nascimento 30/05/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 3 11 9 Excedente L5  - EP + Renda
468256 Ryan Lucas Pereira Santos 01/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 3 10 10 Excedente L5  - EP + Renda
483249 Lucas Alberto da Costa Curvo 01/04/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
449406 William Salles Mota 19/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
464107 Víctor Hugo Silva Costa 29/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 11 22 1 Aprovado L8  - EP + PPI
443594 Kamilly Valmara Santos de Freitas 19/05/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 9 21 2 Aprovado L8  - EP + PPI
447978 Beatriz Silva Correa 17/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 7 19 3 Aprovado L8  - EP + PPI
471029 Luis Felipe Morais Silva 19/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 8 19 4 Aprovado L8  - EP + PPI
444321 Max Tamperrampo Lemes Junior 13/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 10 19 5 Excedente L8  - EP + PPI
456669 Luzyan Fernando de Oliveira Araujo 16/08/2002 Técnico em Logística - Várzea Grande 12 6 18 6 Excedente L8  - EP + PPI
479424 Igor Gabriel Rodrigues da Silva 14/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 9 18 7 Excedente L8  - EP + PPI479424 Igor Gabriel Rodrigues da Silva 14/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 9 18 7 Excedente L8  - EP + PPI
443616 Anny Gabrielly de Campos Mendes Pereira 12/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 10 7 17 8 Excedente L8  - EP + PPI
465958 Evylyn Pereira Carvalho 11/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 8 16 9 Excedente L8  - EP + PPI
455612 Flavia Cristina Ramos da Silva 18/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 9 16 10 Excedente L8  - EP + PPI
458565 Yago Henrick Alves Gomes 20/02/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 6 15 11 Excedente L8  - EP + PPI
444780 Nayara Lilian Gabriel de Godoy 19/06/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 5 14 12 Excedente L8  - EP + PPI
481580 Leonan Fernandes da Silva Oliveira 15/12/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 7 14 13 Excedente L8  - EP + PPI
450886 Paulo Victor de Moraes Sousa 29/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 4 13 14 Excedente L8  - EP + PPI
481874 Victor Eugenio da Silva Pinto 22/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 7 6 13 15 Excedente L8  - EP + PPI
448527 Alan Amorim de Oliveira 29/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 8 4 12 16 Excedente L8  - EP + PPI
446703 Brunielly Silva Souto 01/06/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 6 12 17 Excedente L8  - EP + PPI
446960 Eduardo Goes Alves 15/07/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 5 11 18 Excedente L8  - EP + PPI
450939 Alfredeildo Rodrigues Ferreira Lima 01/03/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
445814 Maria Eduarda Rondon de Arruda de Oliveira 23/10/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
480564 Yasmin Andressa de Oliveira Silva 26/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
442893 Melriane Jane Lima da Silva 03/01/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 14 8 22 1 Aprovado L9  - EP
442823 Yasmin Menezes Medeiros 17/04/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 12 21 2 Aprovado L9  - EP
444435 Rafael Vinicios Reis Martins 16/01/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 9 8 17 3 Aprovado L9  - EP
445143 Gabriela Alves de Oliveira 04/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 11 5 16 4 Excedente L9  - EP
450213 Maria Fernanda Martins de Oliveira 29/05/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 4 6 10 5 Excedente L9  - EP
476217 Sabrine Manuely Almeida Assumpção 13/11/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 6 2 8 6 Excedente L9  - EP
475849 Evelyn Victória da Silva Ferreira 25/08/2003 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
466423 Pamella Karolyne Cravo da Silva 18/03/2004 Técnico em Logística - Várzea Grande 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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